ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

05.09.2016                       №15-9

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №215

Город Санкт-Петербург - Северо-Западный одномандатный

избирательный округ

Соусова Вячеслава Евгеньевича

Рассмотрев личное заявление зарегистрированного кандидата Соусова

В.Е. об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

и во исполнение части 2 статьи 56, части 20 статьи 79 Федерального закона

от  22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия №13, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №215 Город Санкт-Петербург –

Северо-Западный одномандатный избирательный округ, решила:

1. Аннулировать регистрацию зарегистрированного кандидата

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№215 Город Санкт-Петербург - Северо-Западный одномандатный

избирательный округ Соусова Вячеслава Евгеньевича.

2. Территориальным избирательным комиссиям №№9,12,13,15,28

довести до сведения участковых избирательных комиссий информацию

о необходимости вычеркивания в изготовленных избирательных бюллетенях

сведений о Соусове Вячеславе Евгеньевиче в соответствии с требованиями

Рабочего блокнота участковой избирательной комиссии, предназначенного

для организаторов выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

3. Направить заверенную копию настоящего решения

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 13

С.А. Кудласевич